
Vi

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÚBLICA ARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

0684/19 Salta> í6 MAY 2019RES. HN° w w w ^' * ^ ^

EXPTE. N° 4500/17

VISTO:

Las presentes actuaciones mediante las cuales los alumnos GRACIELA
BEATRIZ SEGOVIA y GUSTAVO ALBERTO ORREGO, de la Carrera de Licenciatura
en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005, tramitan aprobación de tesis de
licenciatura; y

CONSIDERANDO:

QUE por Res. H N° 0938/17, se aprueba tema y Directora de Tesis de
Licenciatura;

QUE mediante Nota N° 0427-19 los alumnos mencionados elevan los ejemplares
correspondientes del Trabajo Final de Tesis, solicitando la designación del Tribunal
evaluador;

QUE por Res. H N° 0405/ 19 se designa a los Miembros del Tribunal, que tendrá
a su cargo el estudio y posterior evaluación del Trabajo Final de Tesis;

QUE los miembros del Tribunal aprueban el trabajo y establecen que la defensa
oral se llevará a cabo el día lunes 3 de junio de 2019 a horas 09:00;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO IV ESTABLECER que los miembros del Tribunal designado por Res. H N°
0405/ 19, deberán constituirse en la Facultad de Humanidades el día lunes 3 de junio
de 2019 a horas 09:00, a los efectos de evaluar la defensa oral y proceder a la
calificación final del trabajo de tesis de licenciatura: "JÓVENES Y VOLUNTARIADO
DESDE LA MIRADA COMUNICACIONAL: Miradas y Sentidos sobre el voluntariado
en jóvenes de la organización AIESEC, Salta 2017". de los alumnos GRACIELA
BEATRIZ SEGOVIA, LU N° 713.122 y GUSTAVO ALBERTO ORREGO, LU N°
712.982, de la Carrera de Licenciatura en Ciencias de la Comunicación, Plan 2005.

ARTICULO 2°.- NOTIFICAR a los miembros del Tribunal y comunicar a los alumnos
interesados, Directora de tesis, Escuela de Ciencias de la Comunicación, Dirección de
Alumnos y Boletín Oficial.
LR/lj í

í

3
*fcdw4JNta v

/


